PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021

     № 2435
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Слободского, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год
В соответствии с пунктом 5.2 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением администрации города Слободского от 29.12.2015 № 2925, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Слободского, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год. Прилагается.
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Щекурину Н.Г.

Глава города Слободского     И.В. Желвакова
1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Слободского
от 30.12.2021  № 2435

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Слободского, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год

	№ п.п.
	Наименование муниципального
нормативного правового акта
	Разработчик муниципального

нормативного правового акта

	Срок проведения экспертизы

	1
	Постановление администрации города Слободского от 21.12.2010  № 147 «О порядке проведения проверки и оценки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета города Слободского, направляемых на капитальные вложения»
	Отдел экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации города
	Апрель

	2
	Постановление администрации города Слободского от 28.09.2010 № 106 «Об утверждении Порядка принятия решения о заключении концессионного соглашения»
	Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации города Слободского
	Июль

	3
	Постановление администрации города Слободского от 29.02.2016 № 372 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «город Слободской» некоммерческим организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, расположенным на территории муниципального образования «город Слободской»»
	Отдел экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации города
	Сентябрь

	4
	Постановление администрации города Слободского от 07.08. 2014 № 1038 «О предоставлении грантов в форме субсидий на конкурсной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»
	Отдел экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации города
	Ноябрь

________